R$ 7,70 (Sete reais e setenta centavos)
 Valor Total registrado: R$ 169.400,00 (cento e sessenta e nove reais e Quatrocentos reais) 

Item 3.000 Litros de Álcool (Etanol) 

Valor Unitário do litro registrado: R$ 5,25 (cinco reais e vinte e cinco centavos)
 Valor Total registrado: R$ 15.750,00 (quinze mil setecentos e Cinquenta reais) 

2 – DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO: O ajuste com o(os) fornecedor(es) 
registrado(s) será formalizado pela Câmara Municipal de Vereadores de Poções - Ba mediante 
emissão de autorização de fornecimento, observadas as disposições contidas no Edital do Pre-